
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Torneo OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 2203031A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-03-2022 - 24-03-2022

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BOSETTI ROBERTO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Figari Andrea

1Delfino Dario

2
Fiorito Giovanni

3
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Figari Andrea 3.5 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 1735 1303 2181 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1983

2 13 NC Delfino Dario 3.0 ITA 7.50 9.00 4.50 6.00 999 1597 1518 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

3 3 NC Fiorito Giovanni 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1613 1387 1770 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1985

4 5 NC Parmentola Sergio 2.5 ITA 6.00 7.00 3.50 3.75 1596 1509 1597 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

5 7 NC Minozzi Gilberto 2.5 ITA 5.50 6.00 3.00 2.75 1427 1369 1321 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

6 6 NC Breggia Bicchiere Antonio2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1522 1108 1634 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 1 1960

7 8 NC Millo Elio 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1326 1173 1449 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1988

8 1 NC Catalano Massimo 2.0 ITA 7.00 8.50 4.00 4.00 1805 1356 1250 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

9 9 NC Rosa Davide 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 1297 1513 1645 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1999

10 4 NC Barile Nicola 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 2.00 1534 1557 1489 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1992

11 14 NC Procchio Riccardo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.00 999 1303 1124 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 2000

12 10 NC De Palma Gianfranco 1.0 ITA 6.50 7.00 4.00 0.50 1271 1389 1390 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

13 12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 1341 590 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 1976

14 11 NC Aimar Alice 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 999 1260 613 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 2005
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aimar Alice ITA VAL AO 999 1260 613 2005 F 187796

12 NC Ambrosi Fiorenzo FabrizioITA PIE TO 999 1341 590 1976 M 28562500 195588

4 NC Barile Nicola ITA PIE TO 1534 1557 1489 1992 M 28562518 195587

6 NC Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1522 1108 1634 1960 M 373197306125728

1 NC Catalano Massimo ITA PIE TO 1805 1356 1250 1961 M 136776

10 NC De Palma Gianfranco ITA PIE TO 1271 1389 1390 1952 M 28543360 189462

13 NC Delfino Dario ITA PIE TO 999 1597 1518 1989 M 28563611 195761

2 NC Figari Andrea ITA PIE TO 1735 1303 2181 1983 M 826197 100138

3 NC Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1613 1387 1770 1985 M 893226 151510

8 NC Millo Elio ITA PIE TO 1326 1173 1449 1988 M 28555139 192474

7 NC Minozzi Gilberto ITA PIE TO 1427 1369 1321 1988 M 28562828 194484

5 NC Parmentola Sergio ITA PIE TO 1596 1509 1597 1957 M 28562526 195585

14 NC Procchio Riccardo ITA PIE TO 999 1303 1124 2000 M 193360

9 NC Rosa Davide ITA PIE TO 1297 1513 1645 1999 M 28539060 188873
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

8 1 NC Catalano Massimo 2.0 ITA | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N 1 | 13 B 0 | 0

1 2 NC Figari Andrea 3.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

3 3 NC Fiorito Giovanni 2.5 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | -1

10 4 NC Barile Nicola 2.0 ITA | 0 Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 5 B 0 | 1

4 5 NC Parmentola Sergio 2.5 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 4 N 1 | 0

6 6 NC Breggia Bicchiere Antonio2.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 8 N 1 | 0 0 | -1

5 7 NC Minozzi Gilberto 2.5 ITA | 12 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 10 N 1 | 0

7 8 NC Millo Elio 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | -1

9 9 NC Rosa Davide 2.0 ITA | 1 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 0 Â½ | 1

12 10 NC De Palma Gianfranco 1.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 0

14 11 NC Aimar Alice 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | 0

13 12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio1.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | -1

2 13 NC Delfino Dario 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 0

11 14 NC Procchio Riccardo 1.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Barile Nicola ITA 1534 2 1.00 1.23 -0.23 1557.331489 1992 M 28562518 195587

6 NC Breggia Bicchiere AntonioITA 1522 1 1.00 0.75 0.25 1108.001634 1960 M 373197306125728

10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 2 0.00 0.31 -0.31 1389.001390 1952 M 28543360 189462

2 NC Figari Andrea ITA 1735 2 2.00 1.59 0.41 1303.002181 1983 M 826197 100138

3 NC Fiorito Giovanni ITA 1613 1 0.00 0.33 -0.33 1387.001770 1985 M 893226 151510

8 NC Millo Elio ITA 1326 1 0.00 0.25 -0.25 1173.331449 1988 M 28555139 192474

5 NC Parmentola Sergio ITA 1596 2 2.00 1.46 0.54 1509.251597 1957 M 28562526 195585

9 NC Rosa Davide ITA 1297 1 0.00 0.08 -0.08 1513.001645 1999 M 28539060 188873
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aimar Alice ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1260.50613 2005 F 187796

12 NC Ambrosi Fiorenzo FabrizioITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1341.33590 1976 M 195588

1 NC Catalano Massimo ITA 1805 1 0.00 3.40 -1.4 -42 1356.501250 1961 M 136776

13 NC Delfino Dario ITA 999 1 1.00 0.40 2.6 78 1597.001518 1989 M 195761

7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427 1 1.00 2.20 0.3 9 1369.751321 1988 M 194484

14 NC Procchio Riccardo ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1303.001124 2000 M 193360
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Rosa Davide ITA 1297   |  1 NC Catalano Massimo ITA 1805 Â½ - Â½

2 5 NC Parmentola Sergio ITA 1596   |  10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 1 - 0

3 11 NC Aimar Alice ITA 999   |  6 NC Breggia Bicchiere Antonio ITA 1522 0 - 1

4 7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427   |  12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio ITA 999 1 - 0

5 13 NC Delfino Dario ITA 999   |  8 NC Millo Elio ITA 1326 1 - 0

6 2 NC Figari Andrea ITA 1735   |  Â½ - F

7 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1613   |  Â½ - F

8 4 NC Barile Nicola ITA 1534   |  Â½ - F

9 14 NC Procchio Riccardo ITA 999   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Minozzi Gilberto 1 ITA 1427   |  5 NC Parmentola Sergio 1 ITA 1596 Â½ - Â½

2 6 NC Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1522   |  13 NC Delfino Dario 1 ITA 999 0 - 1

3 1 NC Catalano Massimo 0.5 ITA 1805   |  4 NC Barile Nicola 0.5 ITA 1534 Â½ - Â½

4 2 NC Figari Andrea 0.5 ITA 1735   |  9 NC Rosa Davide 0.5 ITA 1297 1 - 0

5 14 NC Procchio Riccardo 0.5 ITA 999   |  3 NC Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1613 0 - 1

6 10 NC De Palma Gianfranco 0 ITA 1271   |  12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio0 ITA 999 1 - 0

7 8 NC Millo Elio 0 ITA 1326   |  1 - F

8 11 NC Aimar Alice 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Delfino Dario 2 ITA 999   |  2 NC Figari Andrea 1.5 ITA 1735 0 - 1

2 3 NC Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1613   |  7 NC Minozzi Gilberto 1.5 ITA 1427 1 - 0

3 5 NC Parmentola Sergio 1.5 ITA 1596   |  1 NC Catalano Massimo 1 ITA 1805 0 - 1

4 4 NC Barile Nicola 1 ITA 1534   |  10 NC De Palma Gianfranco 1 ITA 1271 1 - 0

5 8 NC Millo Elio 1 ITA 1326   |  6 NC Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1522 0 - 1

6 9 NC Rosa Davide 0.5 ITA 1297   |  14 NC Procchio Riccardo 0.5 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Aimar Alice 0 ITA 999   |  0 - F

8 12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
Torino - 03-03-2022 - 24-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Figari Andrea 2.5 ITA 1735   |  3 NC Fiorito Giovanni 2.5 ITA 1613 1 - 0

2 1 NC Catalano Massimo 2 ITA 1805   |  13 NC Delfino Dario 2 ITA 999 0 - 1

3 4 NC Barile Nicola 2 ITA 1534   |  5 NC Parmentola Sergio 1.5 ITA 1596 0 - 1

4 10 NC De Palma Gianfranco 1 ITA 1271   |  7 NC Minozzi Gilberto 1.5 ITA 1427 0 - 1

5 12 NC Ambrosi Fiorenzo Fabrizio1 ITA 999   |  8 NC Millo Elio 1 ITA 1326 0 - 1

6 14 NC Procchio Riccardo 0.5 ITA 999   |  11 NC Aimar Alice 0 ITA 999 1 - 0

7 6 NC Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1522   |  0 - F

8 9 NC Rosa Davide 1.5 ITA 1297   |  Â½ - F
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OPEN PRIMAVERA A TORINO 2022 - PARTE 1 (2203031A)
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1 Catalano Massimo
NC ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -42 Perf: 1250 Media: 1356.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rosa Davide ITA 1297 508 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 NC Barile Nicola ITA 1534 271 0.83 Â½ 0 0

3 N 5 NC Parmentola Sergio ITA 1596 209 0.77 1 1 1

4 B 13 NC Delfino Dario ITA 999 806 0.92 0 1 1

3.44 1 1

2 Figari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 2181 Media: 1303.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Rosa Davide ITA 1297 438 0.92 1 1 1

3 N 13 NC Delfino Dario ITA 999 1 1 2

4 B 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1613 122 0.67 1 2 3

1.59 2 3

3 Fiorito Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1770 Media: 1387.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 NC Procchio Riccardo ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427 1 0 2

4 N 2 NC Figari Andrea ITA 1735 -122 0.33 0 0 2

0.33 0 2

4 Barile Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1489 Media: 1557.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 NC Catalano Massimo ITA 1805 Â½ 0 0

3 B 10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 263 0.82 1 1 1

4 B 5 NC Parmentola Sergio ITA 1596 -62 0.41 0 1 1

1.23 1 1
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5 Parmentola Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1597 Media: 1509.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 325 0.87 1 1 1

2 N 7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427 Â½ 1 1

3 B 1 NC Catalano Massimo ITA 1805 0 1 1

4 N 4 NC Barile Nicola ITA 1534 62 0.59 1 2 2

1.46 2 2

6 Breggia Bicchiere Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1634 Media: 1108.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aimar Alice ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Delfino Dario ITA 999 0 0 1

3 N 8 NC Millo Elio ITA 1326 196 0.75 1 1 2

4 0 0 F 1 2

0.75 1 2

7 Minozzi Gilberto
NC ITA Elo Italia: 1427 Variaz: 9 Perf: 1321 Media: 1369.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ambrosi Fiorenzo FabrizioITA 999 428 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Parmentola Sergio ITA 1596 -169 0.28 Â½ 1 1

3 N 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1613 -186 0.26 0 1 1

4 N 10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 156 0.71 1 2 2

2.17 2 2

8 Millo Elio
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1449 Media: 1173.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Delfino Dario ITA 999 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Breggia Bicchiere AntonioITA 1522 -196 0.25 0 0 1

4 N 12 NC Ambrosi Fiorenzo FabrizioITA 999 1 0 2

0.25 0 2
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9 Rosa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1645 Media: 1513.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Catalano Massimo ITA 1805 Â½ 0 0

2 N 2 NC Figari Andrea ITA 1735 -438 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Procchio Riccardo ITA 999 1 0 1

4 0 Â½ F 0 1

0.08 0 1

10 De Palma Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1390 Media: 1389.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Parmentola Sergio ITA 1596 -325 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Ambrosi Fiorenzo FabrizioITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Barile Nicola ITA 1534 -263 0.18 0 0 1

4 B 7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427 0 0 1

0.31 0 1

11 Aimar Alice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 613 Media: 1260.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Breggia Bicchiere AntonioITA 1522 -523 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 NC Procchio Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0

12 Ambrosi Fiorenzo Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 590 Media: 1341.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Minozzi Gilberto ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

2 N 10 NC De Palma Gianfranco ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 NC Millo Elio ITA 1326 -327 0.13 0 0 1

0.38 0 1
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13 Delfino Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1518 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Millo Elio ITA 1326 -327 0.13 1 1 1

2 N 6 NC Breggia Bicchiere AntonioITA 1522 -523 0.08 1 2 2

3 B 2 NC Figari Andrea ITA 1735 -736 0.08 0 2 2

4 N 1 NC Catalano Massimo ITA 1805 -806 0.08 1 3 3

0.37 3 3

14 Procchio Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1124 Media: 1303.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 NC Fiorito Giovanni ITA 1613 -614 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Rosa Davide ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

4 B 11 NC Aimar Alice ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.73 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Catalano Massimo ITA 3 2.0 1450 1470 1805 1961 M 136776

7 NC Minozzi Gilberto ITA 3 1.5 1486 1486 1427 1988 M 194484

13 NC Delfino Dario ITA 3 2.0 1520 1540 999 1989 M 195761
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